
12.09.21 19:52 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=7393f578-4d7e-47ee-b9ed-959f5b796b66&zapis=1&pha=805ace58-a6c3-4966-adc9… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 7
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2021510A3B0702
Ročník: 2021 Den: 12.09.2021 15:00

Domácí 5130121 - FK SLOVAN Hrádek nad Nisou
1910 z.s. B

Hosté 5130341 - TJ Sokol TESLA Stráž nad Nisou,
z.s.

R SUKHAN Vasyl 98031725 Stadion:  UMT Hrádek

AR1 HNĚTYNKA Jaroslav 89060593 Výsledek utkání:  6:3 Poločas utkání:  3:2

AR2 ŘEZNÍČEK Martin 00071342 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+3 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Sukhan Vasyl (98031725)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

19 Bobvoš Daniel 99080739

16 Scheufler Pavel 85051763 73

4 Štěpek Jakub 95050920

2 Mikenda Daniel 00061416

6 Petružálek Tomáš 94050654 73 24

7 Engel Martin 96111541 1

23 Budský Martin 89121437

10 Blažej Luboš (K) 88021036

15 Koleno Martin 86111113 1

8 Chlupsa Matyáš 03061183 63 2

21 Rob Patrik 89051842 29

13 Peuker Petr 00021150 63

11 Lanc Denis 99121260 73

9 Fikar Radek 99101295 29 60 1

3 Novák Martin 88011500 73

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Kamarádek Michal 90060638 1

3 Dostál Petr 93021874

7 Fibrich Dominik 05041050 67

5 Horáček Petr 90121053 1

2 Kapras Jiří (K) 76040604 47

12 Landa Daniel 94011499 1

10 Oberreiter Lukáš 86070390 47

4 Oplištil Adam 93012206

8 Roček Jindřich 92101247

9 Smrž Luděk 84080970 67 1

15 Bartoš Jaromír 93021620

6 Hudec Daniel 06110867 67

11 Havlíček Jaroslav 84011832 67

13 Jirsa Václav 93031480

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Krásný Jindřich 73020218

Vedoucí Svoboda Tomáš 70120653

Trenér Mikenda Petr 74030352

Asistent 1 Hovorka Tomáš 76031594

Lékař / Zdravotník Brožík Jaroslav 75010777

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Řízek Jaroslav 64060662

Trenér Landa Daniel 94011499

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kapras Jiří 76040604 47

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Zmaření zjevně brankoví možnosti soupeře kopnutí zepředu mimo
pokutové území a rozhodčí nařídil PVK

Oberreiter Lukáš 86070390 47

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, Kritika R AR1 v přerušené hře s hanlivými výrazy: Pěkně si to
tady zkurvil, běžte se vysrat. Po udělení CK opustil v klidu HP.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Chlupsa Matyáš Branka 03061183 20

2 Chlupsa Matyáš Branka 03061183 41

3 Engel Martin Branka 96111541 44

6 Kamarádek Michal Vlastní 90060638 55

7 Koleno Martin Branka 86111113 65

8 Fikar Radek Branka 99101295 79

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Landa Daniel Branka 94011499 4

5 Smrž Luděk Branka 84080970 32

9 Horáček Petr Branka 90121053 83



12.09.21 19:52 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=7393f578-4d7e-47ee-b9ed-959f5b796b66&zapis=1&pha=805ace58-a6c3-4966-adc9… 2/2

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 12.09.2021 17:09
Potvrzena základní část hosté: NE
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO 12.09.2021 17:10
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zpráva rozhodčího
Všechny osoby přímo se účastnící na utkání splnili podmínky bezinfekčnosti. Obě mužstva souhlasila s odehráním utkání na přírodní trávě Vedoucí hostů odmítnul potvrdí
základní část zápisu o utkání.Po vyloučení kapitána hostů zástupce kapitána stal číslo 12 Landa Daniel (94011499) popis k vyloučení , Kapras Jiří (76040604) Zmaření
zjevně brankoví možnosti soupeře kopnutí zepředu mimo pokutové území a rozhodčí nařídil PVK po udělení ČK opustil HP bez problém faulovaný hráč utkání dohrál.
Oberreiter Lukáš (86070390)Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R AR1 v přerušené hře s hanlivými
výrazy: Pěkně si to tady zkurvil, běžte se vysrat. Po udělení CK opustil v klidu HP. Reagoval na předchozí udělení ČK.Kontaktu na osob vedoucí domácí Svoboda
Tomáš(70120653) tel 606306523 vedoucí hostů Řízek Jaroslav(64060662) tel 774913091
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 740 740
AR1 450 540 990
AR2 540 540
4R
DFA 340 680 1 020
TD
VAR
AVAR
RA


